



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นอุปกรณ์สำหรับเดินระบบและต่อท่อน้ำจากแทงค์เก็บน้ำบริเวณอาคาร ๑ ของโรงพยาบาลเทศบาลนครนครศรีธรรมราช จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นอุปกรณ์สำหรับเดินระบบและต่อท่อน้ำจากแทงค์เก็บน้ำบริเวณอาคาร ๑ ของโรงพยาบาลเทศบาลนครนครศรีธรรมราช จำนวน ๑๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นอุปกรณ์สำหรับเดินระบบและต่อท่อน้ำจากแทงค์เก็บน้ำบริเวณอาคาร ๑ ของโรงพยาบาลเทศบาลนครนครศรีธรรมราช จำนวน ๑๒ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ประตูล้ำใยการประปา (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๒๓๗.๐๐ บาท (ห้าพันสองร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๘ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๒

(นายแพทย์ธามน เต็มสงสัย)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองการแพทย์ ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

รายละเอียดแนบท้าย ชีววัสดุก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นอุปกรณ์สำหรับเดินระบบและต่อท่อน้ำ
จากแท่งค้ำเก็บกักน้ำบริเวณอาคาร ๑ งานจ่ายกลาง ของโรงพยาบาลเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

ลำดับ	รายการ	จำนวน		ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน
4.1	ท่อ PVC ชั้น 13.5 ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	10	เส้น	64.00	640.00
4.2	ข้อต่อ PVC ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	25	ตัว	8.00	200.00
4.3	สามทาง PVC ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	20	ตัว	9.00	180.00
4.4	ข้อต่อเกลียวนอก PVC ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	20	ตัว	8.00	160.00
4.5	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	5	ตัว	115.00	575.00
4.6	ลูกลอยทองเหลือง ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	1	ลูก	612.00	612.00
4.7	ข้อต่อเกลียวใน ขนาด เส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	10	ตัว	22.00	220.00
4.8	เทปพันเกลียว	7	ม้วน	30.00	210.00
4.9	น้ำยาประสันท่อ ขนาด 1,000 กรัม	1	กระป๋อง	580.00	580.00
4.10	เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1/2 นิ้ว	5	ตัว	144.00	720.00
4.11	เช็ควาล์วทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	2	ตัว	264.00	528.00
4.12	ประตุน้ำทองเหลือง ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว	3	ตัว	204.00	612.00
รวมเงิน					-
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					-
ยอดเงินสุทธิ					5,237.00